
 

 

Na osnovu člana 36. a u vezi sa članom 31. Prečišćenog teksta Statuta Udruženja poslodavaca 

FBiH, Izvršni odbor UP FBiH, na svojoj VII redovnoj proširenoj sjednici Izvršnog odbora koja je 

održana 21.07.2020. godine, donio je sljedeću: 

 

 ODLUKU 
o imenovanju/reimenovanju člana UO FIPA-e 

 

I 
 

Imenuje/reimenuje se Mladen Pandurević, direktor Udruženja poslodavaca u FBIH za člana UO 
FIPA-e. 
 

II 
 

Imenovani član se imenuje na mandatni period od 01.03.2020. godine do isteka mandata članova UO 

FIPA-a.  

III 

Imenovani član dužan je da aktivno učestvuje u radu UO FIPA-e, te da o realizaciji zaključaka UO 
izvještava Upravni odbor UPFBIH.  
 

IV 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
Obrazloženje 

 

Udruženju poslodavaca u FBiH obratila se Agencija za promociju stranih investicija FIPA dopis 

broj: 06-50-1-117/20  od 21.02.2020. godine sa zahtjevom za imenovanje/reimenovanje 

predstavnika UPFBIH za člana UO FIPA-e.  

Obzirom da sadašnjem članu UO FIPA-e gdinu. Mladenu Pandureviću, koji je imenovan ispred 

UPFBIH mandat istekao 01.03.2020. godine, bilo je potrebno imenovati/reimenovati 

predstavnika Udruženja poslodavaca u FBiH u UO FIPA-e. Upravni i Izvršni odbor zbog posljedica 

pandemije korona virusa se nije sastajao u proteklom periodu u čijoj nadležnosti je donošenje 



 

 

Odluke. S tim u vezi  stručna služba je obavijestila FIPA-u da će funkciju UO i dalje obnašati Mladen 

Pandurević do donošenja Odluke UO.   

Imajući u vidu da je u dopisu FIPA-e navedeno da je sadašnji član UO gdin. Mladen Pandurević 

učestvovao odgovorno i profesionalno dosadašnjem radu i realizaciji zaključaka UO FIPA-e 

smatramo da je sasvim opravdano da se ponovno imenuje za člana UO FIPA-e. 

 

Sarajevo, 20.07.2020. godine 

Broj: _____________                                                                            Predsjednik Izvršnog odbora 

                                                                                                                        Adnan Smailbegović, s.r. 

Dostaviti: Imenovanom 

                  FIPA                                                                                                                                                                                                    

 a.a. 

 

    

 


